
VAMMAISNEUVOSTO   PÖYTÄKIRJA 
 
  
VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 3 / 2022 
 
Aika tiistai 22.9.2022 klo 17.00 – 19.00 
 
Paikka Kansalaistalo Jyty, Ratakatu 3, Raahe 
 
Läsnä Kari Pietilä   Raahen seudun Diabetesyhdistys ry 
 Sari Vesterinen  Raahen s. Reumayhdistys ry 
 Urpo Viitala   Vihannin Reuma ja Tules ry 
 Sirpa Hiitola   Raahen Psyyke ry 
 Leila Pakarinen  Raahen alueen Kuulo ry 
 Riitta Majava-Keränen  Raahen seudun muistiyhdistys 
 Marja Mämmelä  Raahen Seudun Hengitysyhdistys ry 
 Raija Siponen  Raahen Alueen Sydänyhdistys ry 
 Marja-Leena Hiltunen  P-P:n Näkövammaiset, Raahen Kerho 
 Ritva Oinas   Raahen Tienoon Keliakiayhdistys ry 
 Elias Tornberg  kaupunginhallituksen edustaja 

Annekristiina Tuovinen  neuvoston sihteeri 
 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja Kari Pietilä avasi kokouksen.    
 
2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Vammaisneuvoston toimintasäännön 6 §:n mukaan neuvosto on 
päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja viisi (5) 
jäsentä palvelukeskuksen ja hyvinvointikuntayhtymän edustajat mukaan 
lukien. 

 
  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  Läsnäolijat on todettu yllä. 
 
3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
 Luettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
4 Pasi Pitkänen Raahen kehityksen johtaja esitteli Raahen kaupungin 

uuden strategialuonnoksen 

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi. 

5 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Kokouksen sihteeri luki edellisen kokouksen pöytäkirjan ja pöytäkirja 

hyväksyttiin ja allekirjoitettiin. 

6 Toimintasäännön päivittäminen 

 Raahen kaupungin palvelukeskukset on muutettu toimialoiksi 1.1.2017 alkaen 

ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä muuttuu Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueeksi 1.1.2023 alkaen.  



Päätös: Esitetään, että Raahen kaupungin vammaisneuvoston toimintasääntö 

päivitetään ajan tasalle kaupunginhallituksessa. 

7 Muut esille tulevat asiat 

▪ Sihteeri Annekristiina Tuovinen esitteli vanhustenviikon 2022 

ohjelman. 

▪ Keskusteltiin neuvostojen yhteisestä virkistyspäivästä ja päätettiin 

pitää virkistyspäivä keväällä 2023. 

▪ Vammaisneuvoston puheenjohtaja Kari Pietilä on nimetty 24.8.2022 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostoon 

(varahenkilö Leila Pakarinen). 

PPHVA/106/00.01.02.02/2022, 203 § Hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston nimeäminen, päätös pöytäkirjan liitteenä. 

▪ Sihteeri esitteli kutsun yhdistystapaamisesta, joka pidetään 

Raahesalissa ja Teamsilla 5.10.2022 klo 17.30-19.30. 

▪ Pj. Kari Pietilä ilmoitti, että Raahesalissa on käytössä induktiosilmukka 

salin kolmella viimeisellä penkkirivillä. Induktiosilmukasta on ilmoitus 

Raahesalin seinällä penkkien kohdalla ja henkilökunta opastaa 

asiasta. 

▪ Pj. Kari Pietilän mukaan Raahessa on toiminnassa 

liikenneturvallisuustyöryhmä, sihteeri Annekristiina Tuovinen selvittää 

työryhmän toiminnan ja esittelee asian seuraavassa kokouksessa. 

▪ Todettiin, että Raahen kaupungin vammaisneuvoston 

toimintasäännön mukainen yhteiskokous on marraskuussa. Päätettiin 

pitää yhteiskokous to 10.11.2022 Kreivinajan salissa klo 17. 

Kokouskutsu ilmoitetaan lehdessä sekä lähetetään sähköpostitse 

kaikkien vammaisjärjestöjen puheenjohtajille, kokouskutsun liitteenä 

lähetetään erovuorolista. 

 

8 Seuraavasta kokouksesta päättäminen 

 Päätettiin, että seuraava kokous pidetään ti 18.10.2022 klo 17 Raatihuoneella 

9 Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19 

Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Kari Pietilä    Annekristiina Tuovinen 
puheenjohtaja   sihteeri 

 
 


